
 
 

UCHWAŁA NR LIII/352/22 

RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Radziechowy-Wieprz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora 
Oświaty 

Rada Gminy Radziechowy-Wieprz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Radziechowy-Wieprz: 

lp. Nazwa przedszkola Adres siedziby 
 

 
1 

Przedszkole im. Władysława Pieronka w Radziechowach 
funkcjonujące w dwóch budynkach w miejscowości 
Radziechowy: 
-na ulicy  Św. Marcina 740 
-na ulicy Głównej 759 

Radziechowy ul. Św. Marcina 740,  
34-381 Radziechowy 

 
 
2 

Przedszkole Małego Księcia w Wieprzu 
funkcjonujące w dwóch budynkach w miejscowości Wieprz: 
-na ulicy Żywieckiej 1100 
-na ulicy Figurów 596 

Wieprz ul. Żywiecka 1100,  
34-382 Wieprz 

 
3 

Publiczne Przedszkole w Bystrej                                                  
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  
im. Jana Pawła II w Bystrej 

Bystra 81,  
34-382 Bystra 

4 
Publiczne Przedszkole w Juszczynie                                               
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Juszczynie 

Juszczyna 275,  
34-382 Bystra 

  5 
Publiczne Przedszkole w Przybędzy                                             
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Przybędzy 

Przybędza ul. 3 Maja 71,  
34-381 Radziechowy 

§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Radziechowy-Wieprz: 

lp. Nazwa oddziału przedszkolnego Adres siedziby 
 
1 

Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. ks. 
Jana Twardowskiego w Brzuśniku 

Brzuśnik 115, 
34 - 382 Bystra 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy-Wieprz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 7970



§ 4. Traci moc uchwała Nr VI/43/19 Rady Gminy Radziechowy-Wieprz z dnia 15 marca 2019 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Radziechowy-Wieprz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 
 
 

Jacek Świniański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7970


		2022-12-07T07:17:58+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




